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Iktatószám: I/2420-1/2025. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. 

február 28. napján 9:08 órai kezdettel – a Tiszacsegei Közös Önkormányzati 

Hivatal tanácskozótermében – megtartott munkaterv szerinti nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint 

 

  Lakatos-Ajtai Edit   TRNÖ elnök 

Lakatos János    TRNÖ elnökhelyettes 

Lakatosné Csercsa Aliz  TRNÖ képviselő 

Ráczné Kiss Viktória   TRNÖ képviselő 

  

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

   Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

   Jakabné Bényei Dóra   jegyzőkönyvvezető 

   Langó Józsefné   pénzügyi irodavezető 

 

 

Meghívottak: mellékelt jelenléti ív szerint 

  

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Köszöntöm a megjelenteket a 2025. február 28-ai munkaterv szerinti testületi ülésünkön! 

 

Egy technikai jellegű információval kezdeném. Tájékoztatok mindenkit, hogy a testületi 

ülés azért került a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatalban megtartásra, mert a 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat épületében néhány napja nincs áram. A helyszín 

tekintetében módosított meghívót mindannyian megkaptátok, a Lakosság pedig a TRNÖ 

épületén kifüggesztett papíralapú tájékoztatást kapott. 

 

Megállapítom, hogy Lakatos Csaba Képviselő Úr távolmaradását jelezte, ettől 

függetlenül határozatképesek vagyunk, mivel négyen jelen vagyunk. Köszöntöm 

Képviselőtársaimat, Aljegyző Asszonyt, Pénzügyi Irodavezető Asszonyt.  

 

Jegyzőkönyvvezetésre felkérem Jakabné Bényei Dórát, aki a javaslattal egyetért, kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! A Testület egyhangúlag elfogadta a javaslatot.  

 

A jegyzőkönyv hitelesítésére szeretném felkérni Lakatosné Csercsa Alizt. Aki a 

javaslattal egyetért, kérem, kézfelnyújtással jelezze! A Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

Ismertetném a napirendi pontokat, összesen négy napirendi pontot tárgyalnánk. Van-e 

valakinek javaslata a napirendi pontokhoz kapcsolódóan? Ha nincs és el tudjuk fogadni 

így a napirendi pontokat, kérem, kézfelnyújtással jelezzük! A Testület egyhangúlag 

elfogadta.  
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NAPIRENDI PONTOK: 

 

Nyílt ülés: 

1. Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről 

szóló önkormányzati határozatának módosítására 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

2. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő 2025-2028. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

3. Javaslat a Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről 

szóló Önkormányzati határozatnak elfogadására 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

4. Különfélék 
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1. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati határozatának módosítására 

 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Megkérem Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy ismertesse az 

előterjesztést és a határozati javaslatot!  

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Tisztelt Képviselő-testület! Ahogy az előterjesztésben is szerepel, a ténylegesen befolyt 

bevételek és kiadások teljesítései alapján szükséges az előirányzat módosítása, vagyis a 

2024. évi költségvetési határozat módosítása. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Köszönjük a tájékoztatást. Kérdezem a tisztelt Képviselőket, hogy van-e a napirendi 

ponthoz hozzáfűzni valójuk? Ha nincs, aki egyetért a határozati javaslattal, kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! Megállapítom, hogy a Testület egyhangúlag elfogadta a 

határozati javaslatot.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 4 fő 

 

Megállapítom, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 

határozatának módosítására vonatkozó javaslatot – 4 fő igen szavazattal – elfogadta és az 

alábbi döntést hozza:  

 

1/2025. (II.28.) TRNÖ számú HATÁROZAT 
 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati határozatának módosítására 
 

1. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat 

2024. évi költségvetésének pénzügyi mérlegét 

 

                      1.425.790 Ft bevétellel 

ebből: 1.289.098 Ft költségvetési bevétellel, 

             136.692 Ft finanszírozási bevétellel, 

                   

1.425.790 Ft kiadással 

ebből: 1.425.790 Ft költségvetési kiadással 

 

az 1. számú melléklet részletezése szerint fogadja el. 
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2. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. évi 

költségvetésének a működési célú bevételek és kiadások mérlegét a 2. számú melléklet 

részletezése szerint fogadja el. 

 

3. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. évi 

költségvetésének bevételeit és kiadásait kiemelt előirányzatonként, valamint létszám 

előirányzatát az 3. számú melléklet részletezése szerint fogadja el. 

 

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért felelős: TRNÖ elnök 

 

 

 

2. Napirendi pont: 

 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

2025-2028. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Ismét megkérem Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy ismertesse az 

előterjesztést és a határozati javaslatot.  

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Köszönöm szépen! Tisztelt Képviselő-testület, minden évben a költségvetés elfogadását 

megelőzően egy adósságot keletkeztető ügyletekről szóló határozatot kell megtárgyalni 

és elfogadni, amiben szerepeltetni kell a TRNÖ kötelezettségeit, vállalt kötelezettségeit, 

valamint saját bevételeit. Ilyen jellegű saját bevételei, amit ebben szerepeltetni kellene, a 

TRNÖ-nak nincs, valamint ilyen jellegű kötelezettségei sincsenek, amit ebben kellene 

szerepeltetni, ezért az előterjesztés egyes számú mellékletében rögzített tartalommal 

szükséges elfogadni a határozati javaslatot. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Köszönjük szépen! Van-e valakinek hozzászólása, észrevétele? Ha nincs, aki a javaslattal 

egyetért, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Megállapítom, hogy a Testület a határozati 

javaslatot egyhangúlag elfogadta.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 4 fő 

 

Megállapítom, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

2025-2028. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló határozatra vonatkozó 

javaslatot – 4 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi döntést hozza:  
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2/2025. (II. 28.) TRNÖ számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

2025-2028. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az 

Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2025-2028. évi fizetési 

kötelezettségeinek megállapításáról szóló javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete az adósságot 

keletkeztető ügylethez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. 

(XII.30.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdése alapján az önkormányzat saját bevételeinek 

összegét, valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2025-2028. évi fizetési 

kötelezettségeinek három évre várható összegét a határozat mellékelte szerint hagyja 

jóvá. 

 

Határidő azonnal 

Felelős: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

 

 

 

3. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 

Önkormányzati határozatának elfogadására 

 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Felkérem Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy ismertesse az 

előterjesztést és a határozati javaslatot!  

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 

határozati javaslata a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi 

XC. törvény 9. számú melléklete alapján került meghatározásra. A törvény alapján a 

költségvetési határozat 1.040.000, - Ft összegű éves működési támogatást irányoz elő a 

TRNÖ részére. Ezt a támogatást két részletben kapja meg a TRNÖ. Az első részletet, azt 

hiszem, január végéig, a második részletet meg június-július körül. A TRNÖ 2025 évi 

költségvetési bevételei így 1.040.000, - Ft-tal kerültek tervezésre, kiadásai pedig, 

amelyek dologi kiadásokként kerültek rögzítésre, szintén 1.040.000, - Ft. összegben 

kerültek meghatározásra. Év közben még várjuk a feladatalapú támogatást is. 

Számíthatunk rá, mert teljesültek annak feltételei.  

 



Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  

jegyzőkönyve a 2025. február 28. napján megtartott munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

 

6 
 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Köszönjük. Van-e valakinek észrevétele? Ha nincs, aki a javaslattal egyetért, kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! Megállapítom, hogy a Testület egyhangúlag elfogadta a 

határozati javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 4 fő 

 

Megállapítom, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló határozati 

javaslatot – 4 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi döntést hozza:  

 

 

3/2025. (II.28.) TRNÖ számú HATÁROZAT 

 
Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 

határozatának elfogadásáról 

 

4. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat 

2025. évi költségvetésének mérlegét 

 

                      1.040.000 Ft bevétellel 

                      ebből: 1.040.000 Ft költségvetési bevétellel, 

                                               0 Ft finanszírozási bevétellel, 

                          

                     1.040.000 Ft kiadással 

                      ebből: 1.040.000 Ft költségvetési kiadással 

                                               0 Ft finanszírozási kiadással 

 

                     az 1. számú melléklet részletezése szerint fogadja el. 

 

1. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. évi 

költségvetésének a működési célú bevételek és kiadások mérlegét a 2. számú melléklet 

részletezése szerint fogadja el. 

 

2. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. évi 

költségvetésének bevételeit és kiadásait kiemelt előirányzatonként, valamint létszám 

előirányzatát az 3. számú melléklet részletezése szerint fogadja el. 

 

3. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. évi 

költségvetésének pénzügyi mérlegét az 1. tájékoztató tábla szerint fogadja el. 

 

4. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a 2025. évi 

előirányzat-felhasználási tervet a 2. tájékoztató tábla szerint fogadja el. 

 

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért felelős: TRNÖ elnök 
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4. Napirendi pont: 

 

Különfélék 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Valakinek van-e valamilyen javaslata a különfélékben? Aljegyző Asszony! 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző: 

Köszönöm szépen a szót. Arról szeretném tájékoztatni a tisztelt Képviselő-testületet, 

hogy éppen a mai napon kaptuk meg a Kormányhivataltól a felhívást, hogy küldjük meg 

a TRNÖ szervezeti és a működési szabályzatát törvényességi felülvizsgálat céljából, 

illetve töltsük fel az erre szolgáló elektronikus felületre 2025. március 7. napjáig. Ez a 

szabályzat az alakuló ülésen elfogadásra került, tehát rendelkezésre áll, így ennek a 

kötelezettségnek határidőben eleget tudunk tenni. 

 

A munkaterv szerinti legközelebbi ülésre májusban kerül sor, szerintem még olyan távoli 

a dátum, nem biztos, hogy érdemes most időpontot egyeztetni. 

 

Esetleg még annyi kérdésem lenne, hogy mit tudunk az épületben tapasztalt 

áramkimaradásról? 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Nem veszi fel senki a telefont az ügyfélszolgálaton, hiába próbálgatom hívni. Vasárnap, 

mikor ment Lakatos János oda, akkor mondta, hogy nincs áram a nagyteremben. A többi 

helyiségben is megnézte, a villanyórát is, és nincs a biztosíték lecsapódva. Azt gondoltuk, 

hogy az lehet a hiba. A Hivatalban voltam benn a pénzügyi ügyintézőnknél, megnézte, 

hogy nincs-e elmaradva számla, arról tájékoztatott, hogy minden számla rendezve lett. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző: 

Nálatok van a kulcs, ha a Kommunális Szolgáltató Szervezetnek szólunk, akkor be tudnak 

jutni? 

 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Egy a gond, hogy hátul van az óra, ami egy magáningatlanról érhető el. Tehát érdemes 

lenne a villanyórát elérhető helyre áthelyezni.  

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző: 

Arra gondoltam, hogy a Kommunális Szolgáltató Szervezet munkatársai közül valaki, aki 

ért hozzá, kimegy, megnézi, hogy valóban olyan műszaki hiba van-e, amit önerőből nem 

tudunk elhárítani. 

 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Nem gond, mert visszajöhetek, hozom a kulcsot és akkor bemegyünk az épületbe. Csak 

mondom, az órával kapcsolatosan az a baj, hogy az teljesen másik udvaron van.  

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző: 

Figyelemmel arra, hogy Polgármester Úrral is egyeztettetek róla, hogy egy rövid átmeneti 

állapot van most és utána másik helyiséget vagy más lehetőséget fog Polgármester Úr 
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keresni, felajánlani a számotokra, ezért most ezzel szerintem már nem érdemes 

foglalkozni, mármint az óra áthelyezésével, ami nem kis költség egyébként. De akkor 

nem is kell kulcs, mert kívülről ezt meg tudják nézni. Az ülés után vártok egy pillanatot, 

felhívjuk a Kommunális Szolgáltató Szervezet vezetőjét és akkor megbeszélitek. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

De egyébként ezt én nem is értem, mert ez általában úgy szokott történni, hogy ha valahol 

kikapcsolják a szolgáltatást, akkor előzőleg jön értesítés.  

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző: 

Akkor maradjunk abban, hogy megnézitek még egyszer.  

 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Megnézzük, hátha csak valami műszaki hiba történt.  

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Még van egy kérdésem hozzád. Amikor hivatalos levél érkezik Tiszacsege Roma 

Nemzetiségi Önkormányzatának és értesítőt tesznek a postaládába, akkor én azt átveszem 

a postán, az ezelőtti ciklusban legalábbis így volt. Legelőször, amikor a 2024. évi 

választás után mentem egy levélért, azt mondták nekem a postán, hogy vigyek 

törzskönyvi kivonatot és megbízólevelet. Vittem mindent, hogy én vagyok az elnök, de 

nem adták ki, azt mondták nekem, hogy meghatalmazás kell.  

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző: 

Felhívjuk majd a Postát és megkérdezzük, mit szeretnének pontosan.  

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Ennyit szerettem volna elmondani. Van-e még valakinek hozzáfűzni valója? Ha nincs, a 

mai ülést berekesztem.  Köszönöm mindenkinek, hogy megjelent. 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit s.k. Lakatosné Csercsa Aliz s.k. 

TRNÖ. elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 


